PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

EDITAL Nº 011/2016 CONVOCA ETAPA PREPARATÓRIA MUNICIPAL DA 6ª CONFERENCIA NACIONAL DAS

CIDADES.

O Município de São José das Palmeiras, por seu Prefeito Municipal Nelton Brum juntamente com o Conselho Municipal da

Cidade, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do que dispõem a Resolução Normativa Nº 19 de 18 de setembro de 2015

do Conselho Nacional das Cidades, a Resolução Normativa Nº 08 de 05 de novembro de 2015 do Conselho Estadual das Cidades

e da Resolução Municipal nº 01/2016 do Conselho Municipal da Cidade, torna público e convoca todos os interessados para a

Etapa Preparatória Municipal da 6ª Conferência Nacional das Cidades, que será realizada no dia 1 de Abril de 2016, às

13h00min, na Câmara Municipal.

São José das Palmeiras, 21 de Março de 2016.

_____________________________                 ________________________________________

                NELTON BRUM                                GUISLA DARLENE MÜLLER SALVADOR

                Prefeito Municipal                                Presidente do Conselho Municipal da Cidade